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NATURALNY OLEJEK Z
CZARNUSZKI 50ml
Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NATURALNY OLEJEK Z CZARNUSZKI 50ml - to lecznicza odżywka dla Twoich włosów, skóry, paznokci i ciała !

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny produkt z czarnuszki siewnej: olejek z czarnuszki,
przeznaczony przede wszystkim do leczenia trądziku, a także do regeneracji wypadających włosów. Czarnuszka siewna należy
do roślin z rodziny jaskrowatych. Można ją spotkać pod różnymi nazwami, takimi jak: czarnuszka ogrodowa, kolendra siewna,
czarnuszka egipska, czarnucha, kąkolica, albo panna w zieleni. To jednoroczna roślina o białych, niebiesko żyłkowatych
kwiatach, a jej owocem jest meszek zawierający czarne, pachnące kamforą nasiona. Właśnie nasiona czarnuszki są używane
do produkcji kosmetyków, przede wszystkim produktu marokański olejek z czarnuszki. Już od starożytności ludzie uważali, że
„czarnuszka leczy wszystko, oprócz śmierci” i do dziś mówi się o niej „złoto faraonów”.

Naturalny olejek z czarnuszki zawiera głównie olejek lotny oraz duże ilości witaminy E i nienasyconych kwasów
tłuszczowych, wśród których najważniejszymi są kwas linolowy i oleinowy. Naturalny olej z czarnuszki poprawia kondycję
skóry suchej i dojrzałej, a skórze tłustej ze skłonnością do trądziku pomaga w regeneracji. Posiada właściwości
przeciwutleniające, dlatego przeciwdziała powstawaniu zmarszczek. Olejek z czarnuszki z Maroka zmiękcza oraz wygładza
naskórek, chroniąc przed poparzeniami słonecznymi, a także łagodzi stany zapalne i podrażnienia.

Olej z czarnuszki jest bardzo dobrym preparatem dla osób cierpiących na łuszczycę, opryszczkę, eliminuje grzybicę
brodawki. Można go stosować, aplikując bezpośrednio na skórę bez rozcieńczania. Olejek z czarnuszki nadaje się także do
pielęgnacji włosów. Ze względu na swoje właściwości odżywiające i regeneracyjne, przeciwdziała łysieniu oraz leczy skórę
głowy cierpiącą z powodu łupieżu. Działanie produktu olejek z czarnuszki harmonizuje oraz wspomaga prawidłową gospodarkę
skóry. Ponadto jest jednym z bardziej popularnych produktów naturalnych, które pomagają w leczeniu alergii i wzmacniają
odporność organizmu. Dzięki temu, że olejek z czarnuszki z Maroko jest tłoczony na zimno, zachowuje wszystkie odżywcze
substancje. Posiada także właściwości przeciwbólowe.
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Naturalny olej z czarnuszki można używać do robienia ciepłych kompresów na zmęczone oczy, przynosi natychmiastową
ulgę. Naturalny olejek z czarnuszki, który poleca sklep internetowy Afandi Oriental Dream jest bardzo skutecznym produktem
pomagającym w leczeniu wszelkich zmian skórnych oraz w odbudowaniu struktury włosa. Dzięki aktywnym składnikom, olej z
czarnuszki stymuluje naturalną gospodarkę skóry, a także zapobiega nawrotom łupieżu. Ze względu na to, że zapach produktu
olejek z czarnuszki jest intensywny, polecamy go łagodzić mieszając z bezzapachowym olejkiem jojoba, który również jest
dostępny w naszym sklepie internetowym.

Naturalny olejek z czarnuszki nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży. Olejek z czarnuszki można aplikować
bezpośrednio na skórę, nie trzeba rozcieńczać.
  

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek z czarnuszki:

Pojemność: 50ml (butelka szklana)

Składniki: Nigella Sativa (naturalny olejek z czarnuszki)

Kraj pochodzenia: Maroko

Przeciwwskazania: indywidualna nietolerancja - poleca się zrobić próbę uczuleniową na zgięciu łokciowym.
  

Zapraszam do obejrzenia wywiadu w programie "Pytanie na Śniadanie", gdzie opowiadałam o olejku z
czarnuszki i nie tylko:

WYWIAD - KLIKNIJ TUTAJ>>

Zdjęcia z naszego wywiadu:

Na zdjęciu czarnuszka siewna (z niej produkowany jest naturalny olejek z czarnuszki)

Zobacz inne naturalne marokańskie olejki orientalne z oferty sklepu Afandi Oriental Dream. 
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